INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

NEO IFPB – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO

Edital nº 51/2022/PRPIPG/REITORIA/IFPB
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO

DA INOVAÇÃO – PIAGI
CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE CURRICULAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - PRPIPG do Instituto Federal da Paraíba - IFPB, por

meioda Diretoria Executiva da NEO IFPB – AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, torna público o resultado

preliminar da fase de avaliação curricular do Processo de Seleção Pública de bolsistas para atuação junto ao

Programa Institucional de Apoio à Gestão da Inovação – PIAGI, nos termos do Edital nº

51/2022/PRPIPG/REITORIA/IFPB, conforme deliberação da Comissão Avaliadora constituída por meio da

Portaria 10/2022  – PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 02 de agosto de 2022.

Nome Pontos Perfil

Bárbara Thaís Brunet Cartaxo Vilar 7 II

Jhonatan Guilherme Oliveira Pereira 6 III

Guilherme Ferreira de Souza 2,5 III

Gabriel Barbosa do Nascimento 2 III

Lucas Leonardo Rodrigues Alves 2 III

João Pessoa, 15 de setembro de 2022.

DANIEL DE MACEDO SOARES

DIRETOR-GERAL DE INOVAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG